



























































IT Pulizia e manutenzione

1. E consigliabile effettuare regolarmente la manutenzione del dispositivo. Deve essere eseguita almeno ogni 20 ore di utilizzo dellattrezzatura.
2. La manutenzione include:
+ controllare le parti mobili dellattrezzatura e mantenerle lubrificate. Si consiglia di usare grassi per cuscinetti da bicicletta o grassi
multicomponente per attrezzi fitness,
+ prendersi cura delle altre parti del dispositivo, cioé stringere bulloni e dadi,
+ controllare eventuali cavi di alimentazione presenti nel dispositivo per individuare danni.
3. Per la pulizia dell'attrezzatura si consiglia di usare un panno morbido leggermente inumidito con acqua o con acqua e sapone. Non utilizzare
sostanze aggressive 0 materiali abrasivi che possano danneggiare il dispositivo. Prestare particolare attenzione alle parti in plastica.
4. Dopo ogni utilizzo, rimuovere tutte le tracce di sudore e sporco dal dispositivo.

IT Risoluzione dei problem

Problema Soluzione possibile

Il prodotto é instabile. Verificare che tutte le viti e i dadi siano ben serrati.




IT Garanzia

Condizioni di garanzia

1. Il cliente ha le seguenti possibilita per presentare un reclamo:
+ tramite il modulo di reclamo disponibile sul sito web: https://hop-sport.itireclamo-di-garanzia/
+ per iscritto al seguente indirizzo:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polonia
+  via e-mail: assistenza@hop-sport.it
2. | difetti riscontrati durante il periodo di garanzia verranno generalmente eliminati gratuitamente entro 14 giorni lavorativi dalla data di ricezione
del prodotto difettoso. Se & necessario inviare il dispositivo all'estero per la riparazione o importare pezzi di ricambio, il tempo di riparazione
potrebbe essere pili lungo.
3. Siapplica la legge del paese in cui & stata consegnata la merce, incluse le disposizioni relative alla garanzia. La Convenzione CISG non e
applicabile.
4. La garanzia non copre i danni causati da un uso improprio.

IT Protezione ambientale

a‘ Questo articolo ¢ stato imballato per proteggerlo da eventuali danni durante il trasporto. L'imballaggio € riciclabile. Smaltire
ﬁ " questi materiali in base alla loro tipologia.

/\ Carta
CZ%) RACCOLTA CARTA

PAP Verifica le disposizioni del tuo Comune



NL Waarschuwingen

w

o

—

LEES DEZE HANDLEIDING ZORGVULDIG VOOR GEBRUIK EN BEWAAR HEM VOOR TOEKOMSTIG
GEBRUIK.

. Maximale veiligheid en effectiviteit kunnen alleen worden bereikt als het apparaat correct wordt gemonteerd en gebruikt volgens deze

handleiding. Elke gebruiker moet worden geinformeerd over beperkingen, voorzorgsmaatregelen en risico’s. De fabrikant is niet aansprakelijk
voor schade of letsel als gevolg van het niet naleven van deze instructies.

. Dit product is sportuitrusting — geen speelgoed. Buiten bereik van kinderen houden. Laat kinderen niet zonder toezicht bij het rek met

gewichten — er is risico op letsel of omvallen.

. Gebruik het product alleen voor het beoogde doel. Het is uitsluitend bedoeld voor het opbergen van dumbbells. Niet gebruiken om op te

klimmen, te zitten of om voorwerpen aan op te hangen.

. Als montage vereist is, zorg er dan voor dat alle onderdelen correct zijn gemonteerd volgens de instructies van de fabrikant. Controleer voor

het eerste gebruik of alle schroeven goed zijn aangedraaid.

. Plaats het rek op een vlakke, stabiele en antislip ondergrond. Gebruik bij voorkeur een beschermmat om schade aan de vloer te voorkomen

en de stabiliteit te verhogen.

. Het rek is voorzien van transportwielen met remmen. Controleer voér gebruik of alle wielen geblokkeerd zijn. Onvergrendelde wielen kunnen

leiden tot ongewenste beweging en gevaar. Het rek is niet bedoeld om te worden verplaatst tijdens gebruik — gebruik het niet als trolley. De
wielen dienen alleen om het op de juiste plek te zetten.

. Overschrijd het maximale draagvermogen van 75 kg per zijde niet. Overbelasting kan de constructie beschadigen of het rek doen kantelen.

Verdeel het gewicht gelijkmatig over beide zijden.

. Zorg ervoor dat de dumbbells netjes en in het midden van de houders liggen. De armen zijn zo ontworpen dat ze wegglijden voorkomen,

maar een verkeerde plaatsing kan beweging veroorzaken. Bewaar de dumbbells overzichtelijk en stabiel.

. Controleer regelmatig de technische staat van het rek. Draai alle schroeven aan en zorg dat alle onderdelen stevig vastzitten. Gebruik het

apparaat niet als er scheuren, vervormingen of losse onderdelen zijn.

. Vloer geen aanpassingen of wijzigingen uit die niet in deze handleiding worden vermeld. Raadpleeg bij twijfel de klantenservice.

. Vermijd plotselinge bewegingen, trekken of eenzijdige belasting - dit kan schade veroorzaken of het rek laten omvallen.

. Zorg voor voldoende vrije ruimte rondom het rek, zodat gewichten veilig kunnen worden geplaatst of opgepakt.

. Draag sportkleding die comfortabel zit en de beweging niet beperkt, evenals schoenen met antislipzolen. Doe altijd een warming-up van 5-10

minuten om spieren en gewrichten voor te bereiden. Oefenen zonder warming-up kan blessures veroorzaken.

. Personen met gezondheidsproblemen (rug- of gewrichtspijn, hoge bloeddruk, hartritmestoornissen, duizeligheid, diabetes, chronische

aandoeningen) of die medicijnen gebruiken die invioed hebben op bloeddruk, hartslag, codrdinatie of bloedsuiker — moeten voor gebruik een
arts raadplegen. Bij klachten zoals pijn op de borst, ademnood, misselijkheid, duizeligheid of onregelmatige hartslag — stop onmiddellijk en
neem contact op met een arts.

. Maak het rek schoon met een vochtige doek. Gebruik geen agressieve schoonmaakmiddelen. Bewaar het op een droge plek, uit de buurt

van vocht, zonlicht of warmtebronnen.

. Wilt u het rek verplaatsen — verwijder de dumbbells, ontgrendel de wielen en vergrendel ze opnieuw zodra het rek op de nieuwe plek staat.
. Dit apparaat voldoet aan de norm ISO 20957-1:2024, klasse H (Home Use). Het is uitsluitend bedoeld voor thuisgebruik. Niet geschikt voor

commercieel of therapeutisch gebruik.



NL Reiniging en onderhoud

1. Regelmatig onderhoud van het apparaat wordt aanbevolen. Dit dient minstens om de 20 gebruiksuren van het apparaat uitgevoerd te worden.

2. Onderhoud omvat:

+ het controleren van bewegende delen van het apparaat en deze goed ingevet houden. Het wordt aanbevolen om fietslagervet of
multicomponentenvet voor fitnessapparatuur te gebruiken,

+ het controleren en vastzetten van andere onderdelen van het apparaat, zoals bouten en moeren,

+ het inspecteren van stroomkabels (indien aanwezig in het apparaat) op beschadigingen.

3. Voor het reinigen van het apparaat wordt aangeraden een zachte doek te gebruiken die licht bevochtigd is met water of met water en zeep.
Gebruik geen agressieve middelen of schurende materialen die het apparaat kunnen beschadigen. Besteed speciale aandacht aan kunststof
onderdelen.

4. Verwijder na elk gebruik alle sporen van zweet en vuil van het apparaat.

NL Probleemoplossing

Probleem Mogelijke oplossing

Product is onstabiel. Controleer of alle moeren en bouten goed vastzitten.

20



NL Garantie

Garantievoorwaarden

1. U heeft de volgende mogelijkheden om een klacht in te dienen:
+ via het klachtenformulier op de website: https://hop-sport.nl/klacht/
+ schriftelijk naar het volgende adres:
Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg
Duitsland
+  per e-mail: service@hop-sport.com
2. Gebreken die zich tijdens de garantieperiode voordoen, worden in de regel binnen 14 werkdagen na de leveringsdatum van het defecte
product kosteloos verholpen. Als het apparaat voor reparatie naar het buitenland moet worden verzonden of als er reserveonderdelen uit het
buitenland moeten worden geimporteerd, kan de reparatie langer duren.
. Het recht van het land waarin de goederen zijn geleverd is van toepassing, inclusief de betreffende garantieregels. Het Weens Koopverdrag
is niet van toepassing.
4. De garantie dekt geen schade die is veroorzaakt door onjuist of onoordeelkundig gebruik.

w

NL Milieubescherming

[ ]
.‘ Dit product is verpakt om het tijdens het transport tegen mogelijke schade te beschermen. De verpakking is recyclebaar. Gooi
" deze materialen weg volgens hun type.

LZ%) De handleiding is gedrukt op recyclebaar papier. Sorteer het volgens de geldende afvalscheidingsrichtlijnen.
PAP

21



PL Ostrzezenia

N

w

o

-

o

PRZED ROZPOCZECIEM U2YTKQWANIA SPRZETU DOKLADNIE PRZECZYTAJ CALA INSTRUKCJE
| ZACHOWAJ JA NA PRZYSZLOSC.

. Maksymalne bezpieczenstwo i skuteczno$¢ uzytkowania sprzetu mozna osiagna¢ wytacznie pod warunkiem jego prawidtowego montazu

oraz eksploatacji zgodnie z niniejszq instrukcja. Kazdy uzytkownik powinien zosta¢ poinformowany o ograniczeniach, zasadach ostroznosci
i ryzyku wynikajacym z nieprawidtowego uzytkowania. Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody lub urazy powstate
w wyniku nieprzestrzegania zalecen zawartych w instrukcji.

. Produkt jest artykutem sportowym — nie jest zabawka. Przechowuj sprzet w miejscu niedostepnym dla dzieci. Nie pozostawiaj dzieci bez

nadzoru w poblizu stojaka z obciazeniami — moze to prowadzi¢ do ryzyka przygniecenia lub przewrécenia.

. Uzywaj sprzetu wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem. Produkt stuzy jedynie do przechowywania hantli. Nie uzywaj go do wspinania sie,

siadania, wieszania przedmiotéw ani zadnych innych celéw.

. Jezeli stojak wymaga montazu, upewnij sig, ze wszystkie elementy zostaly prawidiowo zlozone zgodnie z instrukcjg producenta. Sprawdz

dokrecenie wszystkich $rub przed pierwszym uzyciem.

. Ustaw stojak na ptaskiej, stabilnej i antyposlizgowej powierzchni. Zaleca sig zastosowanie maty ochronnej w celu zabezpieczenia podioza

i zwigkszenia stabilnosci.

. Stojak wyposazony jest w kétka transportowe z hamulcami, ktére utatwiaja jego przestawianie. Przed rozpoczeciem uzytkowania nalezy

upewnic sie, ze wszystkie kotka zostaty zablokowane. Brak aktywnych hamulcéw moze prowadzic¢ do niekontrolowanego przesuniecia stojaka
i stwarza¢ zagrozenie. Stojak nie jest przeznaczony do uzytkowania w ruchu — nie wolno traktowa¢ go jako wdzka transportowego. Kétka
stuza wytacznie do ustawienia stojaka w miejscu docelowym.

. Nie przekraczaj maksymalnego obciazenia wynoszacego 75 kg na kazda strone. Przecigzenie moze prowadzi¢ do uszkodzenia konstrukcii

lub przewrécenia stojaka. Obcigzenie rozktadaj rownomiernie na obu pétkach.

. Upewnij si¢, ze hantle sa utozone centralnie i stabilnie na uchwytach. Konstrukcja wspormikéw zostata zaprojektowana tak, aby zapobiegaé

przypadkowemu zsunieciu sig sprzetu, jednak niewtasciwe utozenie moze spowodowac jego przemieszczenie. Przechowuj hantle w sposéb
uporzadkowany i réwnomiernie rozmieszczony.

. Regularnie sprawdzaj stan techniczny stojaka. Dokrecaj $ruby i upewnij sie, ze wszystkie elementy konstrukcyjne s stabilne. W przypadku

peknig¢, odksztatcen lub poluzowan — zaprzestan uzytkowania do czasu przeprowadzenia naprawy.

. Nie dokonuj zadnych modyfikacji ani regulacji sprzetu poza tymi, ktére zostaty opisane w niniejszej instrukcji. W razie watpliwosci skontaktuj

si¢ z autoryzowanym serwisem.

. Unikaj gwattownych ruchéw, szarpania oraz jednostronnego obciazania stojaka — moze to prowadzi¢ do jego uszkodzenia lub przewrécenia.
. Zapewnij odpowiednig przestrzen roboczg wokét stojaka, aby mozliwe byto bezpieczne zdejmowanie i odktadanie cigzaréw.
. Przed rozpoczeciem ¢éwiczen zatéz wygodne ubranie sportowe, ktdre nie ogranicza ruchéw, oraz obuwie z antypo$lizgowa podeszwa.

Zawsze wykonaj krotka rozgrzewke (5-10 minut), aby przygotowa¢ migénie i stawy do wysitku. Unikaj ¢wiczen bez rozgrzewki — moze to
prowadzi¢ do kontuzji.

. Osoby z problemami zdrowotnymi (np. béle kregostupa, stawéw, nadcisnienie, zaburzenia rytmu serca, zawroty gtowy, cukrzyca, choroby

przewlekte) lub przyjmujace leki wptywajace na cisnienie, tetno, koordynacje lub poziom cukru — powinny skonsultowa¢ si¢ z lekarzem
przed rozpoczeciem uzytkowania sprzetu lub podnoszeniem cigzaréw. W przypadku wystapienia objawdw takich jak duszno$¢, bl w klatce
piersiowej, nudnosci, zawroty gtowy lub nieregularne bicie serca — nalezy natychmiast przerwa¢ ¢wiczenia i skontaktowac sie z lekarzem.

. Czysc¢ stojak wilgotna Sciereczka. Unikaj stosowania silnych $rodkéw chemicznych. Przechowu; stojak w suchym miejscu, z dala od wilgoci,

zrédet ciepta i bezposredniego nastonecznienia, aby zapobiec korozji i uszkodzeniom materiatow.

. Jesli chcesz przestawi¢ stojak — zdejmij z niego hantle, odblokuj kétka, a po ustawieniu w nowym miejscu ponownie zablokuj wszystkie hamulce.
. Sprzet spetnia wymagania normy 1SO 20957-1:2024 w klasie H (Home Use). Przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego. Nie nadaje

sig do zastosowan komercyjnych, profesjonalnych ani rehabilitacyjnych.

22



PL Czyszczenie i konserwacja

1. Nalezy regularnie dokonywac konserwacji urzadzenia. Powinna by¢ ona przeprowadzana nie rzadziej niz co 20 godzin pracy sprzgtu.
2. Konserwacja obejmuije kontrole:
+ ruchomych cze$ci urzadzenia, tj. sprawdzenie, czy sq one odpowiednio nasmarowane. Jezeli nie, nalezy je nasmarowaé. Zaleca sie
stosowanie specjalnych smaréw do fozysk rowerowych lub smaréw przeznaczonych do sprzetéw fitness.
+ pozostatych czesci urzadzenia, tj. dokrecenie $rub i nakretek,
+  przewoddw zasilajacych (jezeli wystepuja w urzadzeniu), pod katem ewentualnych uszkodzen.
3. Do czyszczenia sprzetu nalezy uzywac¢ migkkiej $ciereczki, delikatnie zwilzonej woda lub ewentualnie wodg z mydtem. Nie nalezy uzywaé
silnych $rodkow ani ostrych materiatow czyszczacych, ktore moga uszkodzi¢ sprzet. Szczegdlng ostrozno$¢ nalezy zachowac przy elementach
z tworzywa sztucznego.
4. Po kazdym uzytkowaniu nalezy usunag z urzadzenia wszelkie $lady potu i zanieczyszczen.

PL Rozwigzywanie probleméw

Problem Mozliwe rozwigzanie

Produkt jest niestabilny. Upewnij sig, czy wszystkie $ruby i nakretki sq odpowiednio dokrecone.

23



PL Gwarancja

Warunki gwaranciji

1. Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamacii:
+ za posrednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://lwww.hop-sport.pl/serwis/
+ pisemnie na adres korespondencyjny:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polska
+ poczta elektroniczng: serwis@hop-sport.com
2. Wady powstate w okresie gwarancyjnym beda zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciggu 14 dni roboczych od daty dostarczenia wadliwego
produktu. W przypadku konieczno$ci wystania produktu do naprawy za granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa
moze potrwac diuzej.
3. Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji. Konwencja CISG nie ma zastosowania.
4. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.

PL Ochrona srodowiska

.‘ Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas transportu. Opakowania sg
ﬁ " surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te materiaty wedtug ich rodzaju.

LZ%) Instrukcja obstugi zostata wydrukowana na papierze nadajacym sie do recyklingu. Segreguj ja zgodnie z zasadami.
PAP

24



SK Upozornenie

w

o

-

16.
17.

PRED POUZITIM SI STAROSTLIVO PRECITAJTE CELY NAVOD A USCHOVAJTE HO NA BUDUCE
POUZITIE.

. Maximalna bezpecnost a efektivita zariadenia sa dosiahne len v pripade jeho spravneho zloZenia a pouzivania podla tohto navodu. Kazdy

pouzivatel musi byt obozndmeny s obmedzeniami, upozorneniami a rizikami. Vyrobca nezodpoveda za $kody alebo zranenia spdsobené
nedodrzanim pokynov.

. Vyrobok je $portovym zariadenim — nie je hratkou. Uchovavajte mimo dosahu deti. Nenechavajte deti bez dozoru v blizkosti stojana s

Cinkami - hrozi riziko prevratenia alebo zranenia.

. PouZivajte zariadenie iba na uréeny Ucel. Je uréené vyhradne na uloZenie Ciniek. Nepouzivajte ho na lezenie, sedenie ani na zavesovanie

predmetov.

. Ak je potrebna montaz, uistite sa, Ze v3etky Casti si spravne zlozené podla pokynov vyrobcu. Pred prvym pouZitim skontrolujte utiahnutie

vSetkych skrutiek.

. Umiestnite stojan na rovnd, stabilnd a protiSmykovu podlozku. Odporica sa pouZit ochrannu podlozku na podlahu.
. Stojan mé kolieska s brzdami pre jednoduchsie premiestfiovanie. Pred pouzitim skontrolujte, &i su vSetky kolieska zaistené. Nezaistené

kolieska moZu viest k nechcenému pohybu. Stojan nie je uréeny ako pojazdny vozik — sltZi len na presun do finalnej polohy.

. Neprekracujte maximalne zataZenie 75 kg na kazdej strane. Pretazenie mdze poSkodit' konstrukciu alebo spdsobit prevratenie. Zavazia

ukladajte rovnomerne na obe strany.

. Uistite sa, Ze ginky st umiestnené vyvazene a v strede drziakov. Ramenna konétrukcia zabraiuje skiznutiu, ale nespravne ulozenie moze

sposobit pohyb. Ukladajte Cinky usporiadane a stabilne.

. Pravidelne kontrolujte technicky stav stojana. Dotiahnite skrutky a skontrolujte, ¢i st vetky komponenty stabilné. V pripade po$kodenia alebo

uvolnenych ¢asti nepouzivajte, kym nebude opravené.

. Nerobte Ziadne Upravy alebo nastavenia mimo tych, ktoré su popisané v navode. V pripade pochybnosti kontaktujte servis.

. Vlyhnite sa nahlym pohybom, trhaniu alebo jednostrannému zatazeniu — méZze dojst k poSkodeniu alebo prevrateniu.

. Zaistite dostatok priestoru okolo zariadenia, aby ste mohli ¢inky bezpe¢ne zdvihat a odkladat.

. Noste Sportové oblecenie, ktoré neobmedzuje pohyb, a obuv s protiSmykovou podrazkou. Vzdy sa 5-10 minut rozcvitte. Cvicenie bez

rozevicky zvySuije riziko Urazu.

. Osoby so zdravotnymi problémami (bolesti chrbta, kibov, vysoky tlak, arytmia, zavraty, cukrovka, chronické ochorenia) alebo osoby uzivajlice

lieky ovplyviiujuce tlak, tep, koordinaciu alebo hladinu cukru — by sa mali pred pouzitim poradit s lekéarom. Ak sa objavi bolest na hrudniku,
dychavicnost, nevolnost, zavraty alebo nepravidelny pulz — okamZite prestarite cvicit a vyhladaijte lekara.

. Cistite vihkou handri¢kou. Nepouzivajte agresivne Cistiace prostriedky. Uchovavajte na suchom mieste, mimo vlhkosti, sineéného Ziarenia

a zdrojov tepla.

Ak chcete stojan presunut — zlozte ¢inky, odomknite kolieska a po premiestneni ich znovu zaistite.

Zariadenie spifia normu 1SO 20957-1:2024, trieda H (Home Use). Je uréené vyhradne na doméce pouzitie. Nie je vhodné na komeréné,
profesionalne ani rehabilitatné Gcely.

25



SK Cistenie a Gidrzba

1. Zariadenie si vyZaduje pravidelnd udrzbu. Mala by byt vykonana najmenej kazdych 20 hodin prevadzky zariadenia.
2. Udrzba zahffia kontrolu:
+ pohyblivé Casti zariadenia, tzn. kontrola, ¢i si spravne namazané. Ak nie, namazte ich. Odportica sa pouzivat Specialne maziva pre loZiska
bicyklov alebo pre fitnes zariadenia.
+ v3etky Casti zariadenia, tzn. dotiahnutie skrutiek a matic,
+ napéjacie kable (ak su v pristroji) kvoli poskodeniu.
3. Na Cistenie zariadenia pouzivajte mékkd handricku mierne navihéend vodou alebo pripadne vodou s mydlom. Nepouzivajte Ziadne silné
Cistiace prostriedky a ani materialy, ktoré mozu zariadenie poskodit. Osobitni pozornost treba venovat plastovym komponentom.
4. Po kazdom pouziti odstrante zo zariadenia vSetky stopy potu a necistot.

SK Riesenie problémov

Problém Mozné rieSenia

Produkt nie je stabilny. Skontrolujte, ¢i st vSetky matice a skrutky spravne dotiahnuté.

26



SK Zaruka

Zaruéné podmienky

1. Zakaznik ma nasledujlce moznosti uplatnenia reklamécie:
+ prostrednictvom krokov na webovej stranke: https:/fhop-sport.sk/servis/
+ pisemné na adresu
Hegen Cesko s. . 0.
Stavbar 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailom: info@hop-sport.sk
2. Reklamécia vratane odstranenia vady musi byt vybavena a kupujlci o tom musi byt informovany najneskér do tridsiatich (30) dni odo diia
uplatnenia reklamécie, pokial sa predavajlci s kupujicim nedohodne na dlh$ej lehote. Ak je potrebné poslat produkt na opravu do zahranicia
alebo doviezt nahradné diely zo zahranicia, oprava moze trvat dlhsie.
3. Poutzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zaruénych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN o zmluvach o medzinarodnej kupe tovaru.
4. Zaruka sa nevztahuje na poskodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.

SK Ochrana zivotného prostredia

[ ]
.‘ Tento produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poskodenim pocas prepravy. Obal je vyrobeny zo surovin, ktoré
ﬁ " je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzuijte a triedte podla ich typu.

LZ%) Navod na pouzitie bol vytlaceny na recyklovatelnom papieri. Triedit ho podla platnych pravidiel.
PAP

27



UA 3acrtepexeHHs

N

w

3]

-

o

©

10.
1.
. 3abesneyte AOCTATHLO BIMLHOTO MICLA HABKOMO 06NaaAHaHHA Ans 6E3NEeYHOro PO3MILLEHHS Ta 3HATTA BaHTaXIB.
13.

16.
17.

}_’.BA)KHOVI'IPO'-IVITAVITE L0 IHCTPYKL|IO NEPEL BUKOPUCTAHHAM OBNTAHAHHA | 3SBEPEXITb
IHA MAUBYTHE.

. MakcumanbHa 6e3neka Ta epeKTUBHICTb BUKOPUCTaHHS 0BnaaHaHHs [OCAraeTbes nuiue 3a YMOBU NPaBWUNbHOrO CKNaaaHHa T1a eKcnnyaTaui‘n’

BiANOBIAHO A0 Liei iHCTpyKLji. KoxeH kopucTyBay Mae 6yTi NoiHhopMoBaHMiA PO 0BMEXEHHS, 3aCTepekeHHs Ta puanku. BupobHuk He Hece
BiANOBIAANBLHOCTI 3a TPaBMM 860 NOLLKOKEHHS, CIPUYMHEHT HEAOTPUMAHHSAM IHCTPYKLT.

. Lle cnopTuBHmit BUpi6 — He irpaLuka. 36epiraliTe iforo B HeAOCTYNHOMY Ans AiTelt MicLj. He sanuwaiite fitei 6e3 Harnsgy nopyd 3i CTiikolo

3 Baramy — icHye pu3nk nepekuaaHHs abo TpaBMyBaHHA.

. BukopucToByiite obnapHaHHs nuiue 3a npuaHayeHHs M. MpOAYKT Npu3HaYeHuil BUKIMIOYHO Anst 36epiraHHs raHTenei. He BukopucToByiTe

/0ro Ans nasiHHs, cuaiHHs abo niagilyBaHHsS NpeameTiB.

. FKwo noTpibHe cknaaaHHs, NepekoHaiTech, Lo BCi JeTani 3MOHTOBaHI NpaBUMbHO 3rifHO 3 IHCTPYKLieto BMPoBHMKa. Meped nepmm

BUKOPUCTAHHSIM NEPEBIPTE, Y BCi TBUHTU AOBPE 3aTATHYTI.

. BcTaHoBiTh CTiilky Ha piBHY, CTabinbHy Ta HECTU3bKY NOBEPXHIO. PeKOMEHAYETbCS BUKOPUCTAHHS 3aXV1CHOTO KUMMKa Ans KpaLLoi CTIKOCTi

Ta 3axucTy nianoru.

. Crilika ocHalLieHa konecamu 3 ranbMamm A4ns 3py4HocTi nepeMileHHs. Mepes BUKOpUCTaHHSAM NepekoHaitTech, Lo BCi korneca 3abrokosaHi.

HesabnokoBaHi koneca MoxyTb MPU3BECTY 10 MUMOBIMBHOTO 3CyBY Ta CTaHOBNSTL HeGeaneky. He BUKOpUCTOBYWTE CTiliKy SIK Bi30K — BOHa He
npu3HayeHa [Ns NepeMilLieHHs nif HaBaHTaxeHHaM. Koneca npuaHadeHi nuLie Ans BCTaHOBNEHHs B 06paHoMY MiCLi.

. He nepesuLuyitTe MakcuManbHe HaBaHTaXEHHS 75 K Ha KOXHY CTOPOHY. [epeBaHTa)eHHs MOXe NPU3BECTM 40 NOLKOMKEHHS KOHCprKLli‘I’

abo nepeknaaHHs. Posnoginsitte Bary piBHOMipHO 3 060 6okiB.

. MepekoHaiiTech, Lo raHTeni BCTaHOBMEHI N0 LiEHTPY Ta 6e3neyHo posmileHi Ha BnacHukax. KoHCTpyKLis 3anobirae ixHboMy BUNaaKoBOMY

3iCKOB3YBaHHI0, OfiHAK HENpaBuIbHe PO3TallyBaHHS MOXeE BUKIMKATY 3MILLIEHHS. 36epiraitTe raHTeni akypaTHO Ta BPIBHOBAXEHO.

. PerynsipHo nepesipsiiiTe TEXHIYHMIA CTaH CTiiik. TliaTaryiATe rBMHTY Ta nepekoHyiTeck y CTabinbHOCTI BCiX KOHCTPYKTUBHIX enemeHTiB. He

BMKOPUCTOBYiATE 0BnaaHaHHs y pasi TpilyyH, fechopmallit abo ocnabnenux fetanei.
He BHoCbTe 3MiH abo HanalTyBaHb, He nepeadadeHIx Lieto IHCTPYKLEt. Y pasi CyMHIBIB 3BEpHITLCS O CEPBICHOTO LIEHTPY.
YHuKaiiTe piskux pyxiB, CMUKaHHst a60 0jHOBIHHOTO HABaHTAXEHHS! — Lie MOXXe CMIPUYMHUTY NOLIKOKEHHS a6 nepekunaaHHs.

lMepen 3aHATTAMM ofsraiiTe 3pyYHNiA CNOPTUBHUA OAST, WO He 0BMEXye PyXiB, Ta B3yTTS 3 HECNM3bKOK MifoLLBoto. O60B's3koBO 3pobiTh
PO3MUHKY TpuBanicTio 5-10 XBUNMH ANs NIAroTOBKM M'A3iB | Cyrno6iB. BiACYTHICTb pO3MUHKI MOXe NPU3BECTU A0 TPaBM.

. Ocobu 3 npobnemamu 300po’s (6inb y cnuHi, cyrnobax, rinepToHis, apuTMis, 3anamopoyeHHs, AiabeT, XpOHiuHi 3axBoptoBaHHs) abo Ti,

XTO MpuitMae ik, WO BNAMBAKTbL HA TUCK, MyNbC, KOOPAMHAL0 YK PiBEHb FMIOKO3M — MOBUHHI MPOKOHCYNbTYBATUCS 3 Nikapem nepes
BMKOPUCTaHHSM 0bnaaHaHHs abo nigHATTsM Baru. Y pasi BAHUKHEHHS 6orto B rpyAsiX, YTPYAHEHOTO AUXaHHS, Hy[0TY, 3anamopoyeHHst abo
HeperynsipHoro cepLiebuTTs — HeraiHo NPUNKHITL TPEHYBAHHS | 3BEPHITLCS 0 Nikaps.

. [poTupaiiTe CTiitky BONOToto raH4ipkoto. YHUKaiTe BUKOPUCTaHHS arpecuBHUX MUitHIX 3acobiB. 36epiraiTe B cyxomy MicLy, noaani sig Bonoru,

NPSIMUX COHSIYHWX NPOMEHIB | kepen Tenna, o6 3anobirt kopoaii.

FKLLO BK X04eTe NepemiCTUTH CTilKy — 3HIMiTb raHTeni, po3brokyiiTe koneca Ta nicns BCTaHOBNEHHS! Ha HOBOMY MiCLii 3HOBY ix 3abrokyiTe.
O6napHaHHst Bignosigae cranaapty 1SO 20957-1:2024, knac H (gomalLHe BUKOpUCTaHHS!). MpuaHayeHe BUKMIOYHO ANst AOMALLHBOMO
BMKOpUCTaHHSI. He niaxoauTb Ans komepjiiHoro abo TepaneBTUYHOMO 3aCTOCYBaHHS.

28



UA Yuctka Ta o6cnyroByBaHHs

1. PerynsipHo nepesipsiiite npucTpiit. Lie cnig pobuTy LwoHaliMeHLue koxHi 20 roanH pobotn obnapHaHHs!.
2. TexHiyHe o6CnyroByBaHHsi MOBUHHO BKMIOYATM KOHTPONb 3a:
* PYXOMMMU YaCTUHaMI NPUCTPOIO, TOBTO NepeBipka ixX HANEXHOTO 3MaLLEHHs. FAKLLO € He 3MaLLieHi AinsiHKM, 3MacTiTh iX. PekoMeHayeTbes
BMKOPWCTOBYBAT CrieLiarnbHi MacTna Ans nigwvnHuKie Benocunesis abo Ans ditHec-obnagHaHHs.
*  BCi 3an4acTuHW obnapHaHHs, Taki ik 3aTArylodi rBUHTY Ta raiik,
* LUHYPW XMBNEHHS (IKLLO BOHW € B NPUCTPOI) Ha By/ab-5iKi NOLLKOKEHHS.
3. [insi ounLeHHst 0briaHaHHs BUKOPUCTOBYITE M'siKY TKaHIHY, TPOXW 3MO4EHY BOZOH abo BOAOI0 3 MUMOM. He BUKOPUCTOBYIATE CUMbHI PEHOBUHM
4K arpecuBHi YMCTSHI 3acobu, siki MOXyTb noLkoanT 06naaHaHHs. Ocobnneo 06epexHo Crif NOBOANTICS i3 NNACTUKOBUMI KOMMOHEHTaMN.
4. Tlicns KOXHOTO BUKOPUCTaHHS OYMLLLYiATE NPUCTPIN Bif YacTok NoTy Yu Bpyay.

UA BuwupiweHHsa npobnem

Mpo6nema MoxnuBe pilueHHs

O6napgHaHHA He cTabinbHe. lMepekoHaiiTecs, Lo BCi FBUHTY Ta raiiku BifnoBIAHO 3aKpyYeHi.

29



UA TapaHrTis

YMoBwM rapaHTil

1. Mokynewb Mae HaCTyMHi BapiaHT\ NofaHHs ckapru:
* Yepe3 (hOPMy 3aNOBHEHHS peknamaLjiiiHoro hopMynspy Ha cailTi.
*+  MUCbMOBO Ha afipecy:
€eneKTPoHHoto nowuToto: info@hop-sport.ua
2. [ledhexTin abo MOLLKOMKEHHS TOBAPY, BUSIBNEHI NPOTAroM rapaHTiitHoro nepiody, 6yayTb ycyHeHi 6e3kolIToBHO NpoTsiroM 14 poBoumx AHIB
3 laTV OCTaBKM TOBapy A0 Cepaicy. FAKLIO NoTpiGHO NpuBe3TY AeTani 3-3a KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY Moxe 6yTi NPOAOBKEHWN.
3. Bci rapaHTiltHi yMOBM BUKOHYIOTHCS 3a 3aKOHOAABCTBOM KpaiHu, kyau 6yno AoCTaBneHo ToBap, BKIIOYAKOUN rapaHTiiHi nonoxeHHs. KoHeeHLjis
OOH npo foroBopy MixHapPOAHOT kyniBni-npoAaxy TOBapiB He 3aCTOCOBYETHCS.
4. TapaHTist He NOLLMPIOETHCS Ha NOLUKOAKEHHS, LLO BUHWKNM BHACMIAOK HEHANEXHOro BUKOPUCTAHHS.

UA OxopoHa HaBKONMUIWIHLOrO CepeaoBMILa ®

.‘ Lleit Bupi® nocTaBnsieTbCs B ynakoBLi, ANS 3aXUCTy Bif MOXNMBMX MOLIKOMKEHb Mif Yac TPAHCMOPTYBaHHS. YnakoBka
ﬁ " € HeobpobneHoto CMpOBMHOK | MOXe ByTn nepepobreHa. Mo3byabTecs Lux MaTepianis BignoBigHo A0 iX Tuny.

LZ%) IHCTpyKLjto HaapyKoBaHO Ha nanepi, npuaatHomy ans nepepobku. CopTyiiTe ii BIGNOBIAHO [O YMHHUX NpaBur.
PAP

30



Seznam dilli / Stiickliste / Parts list / Lista de piezas / Liste de pieces / Elenco

delle parti / Onderdelenlijst / Lista cze$ci / Zoznam dielov / Cnucok getanen

C. / Nr. / No. /
N° / N°/ N. [/
Nr. / Nr / €./ Ne

Nazev / Bezeichnung / Name / Nombre /
Nom / Nome / Naam / Nazwa / Nazov / Ha3Ba

ks. | Stk. / pes. /
ud. / pes / pz. /
st. [ szt. / ks. / wr.

Drzék na jednorucky / Hantelhalter / Dumbbell holder /
Soporte para mancuernas / Support pour haltéres /
Supporto per manubri / Halterhouder / Uchwyt na hantle /
Drziak na jednorucky / Tpumau Ans raHTenei

x2

Hlavni rém / Hauptrahmen / Support frame / Marco principal /
Cadre principal / Telaio principale / Hoofdkader / Rama gtéwna /
Hlavny ram / OcHoBHa pama

x1

Sroub M10 / M10 Schraube / M10 Bolt / Tornillo M10 /Boulon M10 /
Bullone M10 / Bout M10 / Sruba M10 / Skrutka M10 / it M10

x4

Podlozka @10 / Unterlegscheibe @10 / Washer @10 / Arandela @10 /
Rondelle @10 / Rondella @10 / Ring @10 / Podktadka @10 /
Podlozka @10 / Llaitta @10

x4

Zakladova vzpéra / Basisstiitze / Base brace / Soporte de base /
Support de base / Supporto di base / Basissteun / Podpora podstawy /
Podpera zékladne / Onopa ocHoBw

x2

Otocné kolecko / Lenkrolle / Swivel caster wheel / Rueda giratoria /
Roue pivotante / Ruota girevole / Zwenkwiel / Kotko obrotowe /
Otocné koliesko / TMoBopOTHe Koneco

x2

Sroub M6 / M6 Schraube / M6 Bolt / Tornillo M6 / Boulon M6 /
Bullone M6 / BoutM6 / Sruba M6 / Skrutka M6 / TeuHT M6

x8

Kole¢ko s brzdou / Lenkrolle mit Bremse / Brake caster wheel /
Rueda con freno / Roue avec frein / Ruota con freno / Geremd zwenkwiel /
Kotko z hamulcem / Koliesko s brzdou / Koneco 3 ransmom

x2

Sroub M6 / M6 Schraube / M6 Bolt / Tornillo M6 / Boulon M6 /
Bullone M6 / BoutM6 / Sruba M6 / Skrutka M6 / TeuHT M6

x8

Sroub M10 / M10 Schraube / M10 Bolt / Tornillo M10 / Boulon M10 /
Bullone M10 / Bout M10 / Sruba M10 / Skrutka M10 / T'auxt M10

x8

Matice M10 / M10 Mutter / M10 Nut / Tuerca M10 / Ecrou M10 /
Dado M10 / Moer M10 / Nakretka M10 / Matica M10 / Taitka M10

x8

31




Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation / Montaggio /
Montage / Montaz / Montaz / YctaHoBka

32






LI HoasPoaT”

Scan me

www.hop-sport.com

Hergestellt in China

DISTRIBUTION:

IMPORTER:

Hegen Distribution Sp. z 0.0. Hegen Europe Sp. z 0.0.
Sportowa 3A Sportowa 3A
32-080 Zabierzéw 32-080 Zabierzéw

Hegen Cesko s.r.o.
Stavbai(i 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov

Hegen Deutschland GmbH
Papenreye 53
22453 Hamburg

Hegen UK Ltd
Ealing Cross, 1st Floor, 85 Uxbridge Road
London, United Kingdom, W5 5TH





